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WIĘCEJ W SIECI

Sfinansowano ze środków KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Gorąco zachęcam do oddania głosu na kandydatów 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego.
Na naszych listach znajdziecie Państwo zarówno 
obecnych, doświadczonych radnych, jak i osoby 
nowe, pełne energii do działania. 
Przeprowadziliśmy Powiat przez czas pandemii 
i trwającej wojny w Ukrainie. Wykonaliśmy inwestycje 
za blisko 200 milionów złotych i  zredukowaliśmy 
zadłużenie Powiatu do zera. Działaliśmy wspólnie, 
unikając podziałów z powodów politycznych. 
Głos oddany na Samorządowców Powiatu Cieszyń-
skiego jest gwarancją dalszych inwestycji, rozwoju 
i stabilnej sytuacji Powiatu.

MIECZYSŁAW SZCZUREK – Lider KWW 
Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Szanowni Państwo! 
Mieszkańcy Powiatu Cieszyńskiego!

Szanowni mieszkańcy Gminy 
Chybie, Strumień!

 ⟩ Dostosowanie oferty kształcenia w szkołach ponadpodsta-
wowych do potrzeb rynku pracy i zainteresowań młodzieży, 
poprawa warunków nauki, wspieranie młodzieżowej rady po-
wiatu, sprzyjanie i pomoc w tworzeniu szkół wyższych.

 ⟩ Promocja i ochrona zdrowia, utrzymanie zakresu usług me-
dycznych przez Szpital Śląski w Cieszynie, udział w progra-
mach profilaktycznych zapobiegającym chorobom cywiliza-
cyjnym.

 ⟩ Wspieranie rodziny oraz systemu pieczy zastępczej, polityki 
prorodzinnej, osób z niepełnosprawnościami. Likwidacja ba-
rier architektonicznych w powiatowych obiektach użyteczno-
ści publicznej. Sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej – 
utworzenie powiatowej rady seniorów.

 ⟩ Utrzymanie zorganizowanego publicznego transportu zbio-
rowego na terenie powiatu, zgodnie z oczekiwaniami miesz- 
kańców.

 ⟩ Kontynuacja remontów dróg powiatowych, obiektów mosto-
wych, modernizacja skrzyżowań o największym nasileniu  
ruchu.

 ⟩ Stworzenie Centrum Edukacyjno — Kulturalnego „U Kossa-
ków” w Górkach Wielkich poprzez kontynuację rewitalizacji 
budynku zabytkowego Spichlerza, Domku Ogrodnika, Ruin 
Dworu, a także pielęgnowanie parku znajdującego na terenie 
Centrum.

 ⟩ Upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i promocji powiatu 
poprzez pogłębienie współpracy i wsparcia finansowego orga-
nizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne w za-
kresie kultury, sportu i turystyki.

 ⟩ Dotowanie Spółek Wodnych na terenie Powiatu utrzymują-
cych urządzenia melioracji wodnych służących zwiększeniu 
produkcji rolnej.

 ⟩ Podejmowanie działań zapewniających porządek publiczny 
i bezpieczeństwo obywateli.

 ⟩ Współpraca z jednostkami administracji samorządowej i rzą-
dowej znajdującymi się na terenie powiatu.

Rozwój Powiatu naszą troską i wspólnym celem

Kandydatki i Kandydaci 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego

LISTA NR 20 DO 
Rady Powiatu
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STANIEK
Mirosław

Absolwent Akademii Górniczo-
-Hutniczej w Krakowie na wydziale 
metalurgicznym, studiów podyplo-
mowych w zakresie zarządzania 
oświatą na Akademii Pedagogicz-
nej oraz studiów podyplomowych 
w zakresie wychowania fizycznego 

na Politechnice Opolskiej.

Od 1997 roku pełni funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. J. Piłsudskiego w Chybiu.

W pracy samorządowej ma doświadczenie na poziomie 
gminnym i powiatowym. Stara się angażować w sprawy 
lokalne leżące na sercu mieszkańców naszego terenu. 
W  klubie RKS Cukrownik Chybie jest trenerem tenisa 
stołowego.

Żonaty, ma córkę i dwoje wspaniałych wnucząt.

Ukończyła kierunek Handel i prawo 
w handlu – Soukroma Vyžší Odborna 
Školá Ostrawa oraz Filologię hiszpań-
ską w Akademii Techniczno-Humani-
stycznej w Bielsku-Białej.

Od 8 lat prowadzi własną działalność 
związaną z handlem,-przedstawiciel-

stwo hiszpańskich fabryk na rynku polskim (płytki ceramiczne). 
Od dwóch lat dodatkowo zajmuje się rękodziełem — prowadzi 
małą pracownię.

Uczestniczy w wielu akcjach społecznych.  Przez kilka lat peł-
niła funkcję Przewodniczącej Rady Rodziców przy Przedszkolu 
w Strumieniu. Aktualnie jest Przewodniczącą Rady Rodziców 
przy Szkole w Strumieniu. Jest również Członkinią Rady Miesz-
kańców Strumienia. 

Szczęśliwa żona i mama trójki dzieci.

Mieszkanka Zaborza, od urodzenia 
mieszka na Śląsku Cieszyńskim. 
Ma wykształcenie wyższe ekono-
miczne. Bezpartyjna. Ukończyła 
studia licencjackie na kierunku 
bankowość i finanse oraz na kie-
runku rachunkowość w Wyższej 
Szkole Bankowej w Poznaniu. Ab-

solwentka studiów magisterskich na kierunku rachunkowość 
z elementami bankowości w Górnośląskiej Wyższej Szkole 
Handlowej w Katowicach. Ukończyła także studia podyplo-
mowe w zakresie rachunkowości finansowej na Uniwersyte-
cie Ekonomicznym w Katowicach.
Od ponad 25 lat pracuje w księgowości, jako specjalista.
W latach 2017-2021 była Przewodniczącą Rady Rodziców 
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu. Dzięki 
pracy Rady Rodziców i wsparciu mieszkańców udało się im 
w tym okresie wyposażyć sale lekcyjne w klimatyzatory oraz 
zbudować altanę na zewnątrz szkoły.
Mężatka, ma dwoje dzieci: syna i córkę.
W wolnym czasie uwielbia spacerować po naszych pięknych 
polskich górach. Cała jej rodzina jest na etapie zdobywania 
Korony Gór Polski. Fascynuje się folklorem Ziemi Cieszyń-
skiej: strojem i gwarą naszego regionu.
Zawsze z pełnym zaangażowaniem podchodzi do zadań. 
Realizuję postawione sobie cele w pełni, wykorzystując do-
świadczenie i energię.

KULIŃSKA
Anna

ZIENTEK
Joanna
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Jest przedsiębiorcą głównie działają-
cym w branży edukacyjnej nieprze-
rwanie od 25 lat.

Był i jest inicjatorem oraz realizato-
rem wielu bezpłatnych projektów 
doszkalających dorosłych, młodzież 
oraz dzieci w Gminie Strumień. Ma 

bardzo duże kompetencje w pozyskiwaniu i rozliczaniu środ-
ków unijnych. Od wielu lat jest czynnym Członkiem Zarządu 
Rady Mieszkańców Miasta Strumień.

Szczęśliwy mąż i ojciec.

Ma wykształcenie wyższe pedago-
giczne. Ukończyła zintegrowaną edu-
kację wczesnoszkolną i wychowanie 
przedszkolne, studia podyplomowe 
w zakresie pedagogiki specjalnej – 
oligofrenopedagogikę. Jest nauczy-
cielem wychowania przedszkolnego.

Mężatka, mama dwójki dzieci.

Lubi podróże, jazdę na rowerze, spacery po lesie oraz taniec. 
Interesuje się zdrowym stylem życia.

RAJWA
Krzysztof

SOBIK
Izabela
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Absolwent Uniwersytetu Śląskiego 
w Katowicach, Wydział Nauk 
Społecznych, kierunek politologia, 
studia magisterskie.

Jest aktywny zawodowo, ostatnie 
stanowisko to dyspozytor ruchu 

zakładu górniczego Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. KWK 
Pniówek.

W latach 2010-2014 pełnił funkcję radnego Rady Miejskiej 
w Strumieniu oraz wypełniając obowiązki, już drugą kadencję, 
sołtysa sołectwa Drogomyśl mam pełny obraz potrzeb i zadań 
związanych z infrastrukturą niezbędną do funkcjonowania 
sołectwa i gminy.

W latach 2010-2014 był Radnym Rady Miejskiej w Strumieniu. 
Od 2015 do chwili obecnej jest Sołtysem Sołectwa Drogomyśl, 
a także jest Prezesem Macierzy Ziemi Cieszyńskiej – Koło 
Drogomyśl. Pełni także funkcję Członka Zarządu Głównego 
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie, Członka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Drogomyślu, Członka Klubu Ekologicznego 

„Eko” w Drogomyślu, Członka Rady Parafialnej oraz POAK przy 
Parafii Matki Boskiej Częstochowskiej w Drogomyślu oraz 
Członka Polskiego Związku Wędkarskiego – Koło Drogomyśl.

Żonaty, ojciec dwóch dorosłych synów.

Dobra książka historyczna, wędkarstwo, turystyka górska 
i kajakowa.

Nabyte doświadczenie i wiedza o społecznych potrzebach 
mieszkańców sołectw i gmin powiatu jest wartością, z którą 
chciałby kontynuować swoją działalność społeczną.

PODYMA
Zbigniew
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